
Terça-feira, 29 de outubro de 2024 às 11:13, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6563460: DECRETO Nº 544, DE 24 DE OUTUBRO DE 2024

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO

DE ORGANIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DOS

TRABALHOS DE APLICAÇÃO DOS RECURSOS DA POLÍTICA

NACIONAL ALDIR BLANC NO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

GRANDE- SC

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Timbó Grande

MUNICÍPIO

Timbó Grande

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6563460

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6563460


Pá
gi
na
1

DECRETO Nº 544, DE 24 DE OUTUBRO DE 2024

DISPÕE  SOBRE  NOMEAÇÃO  DOS 
MEMBROS  DA  COMISSÃO  DE 
ORGANIZAÇÃO  E  ACOMPANHAMENTO 
DOS TRABALHOS DE APLICAÇÃO DOS 
RECURSOS  DA  POLÍTICA  NACIONAL 
ALDIR BLANC NO MUNICÍPIO DE TIMBÓ 
GRANDE- SC.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ GRANDE, Estado de Santa 
Catarina,  no uso de suas atribuições legais  e  em conformidade com a Lei 
Orgânica do Município, 

DECRETA

Art. 1º Ficam nomeados os membros da Comissão de Organização e 
Acompanhamento dos trabalhos de aplicação dos recursos da Política Nacional 
Aldir Blanc no Município de TIMBÓ GRANDE- SC, abaixo descritos: 

I - Representantes do Poder Executivo Municipal:
Edilson Sembalista 
Caio Pompeu Francio Rocha 

II – Representantes da sociedade civil:
Jamille Aparecida Cavalli 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Timbó Grande, em 24 de outubro de 2024

VALDIR CARDOSO DOS SANTOS
Prefeito Municipal


		2024-10-29T14:13:38+0000




